PORTARIA Nº 296/2024 – DG
Publicada no Diário da Assembleia nº 3769, de 12/04/24

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de

suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 116, IX, da Lei nº 4.209, de 2023,

alterada pela Lei nº 4.250, de 22 de novembro de 2023, e artigos 28 e 29 da Lei nº 4.208, de 11

de agosto de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado final da Avaliação Periódica de Desempenho, dos

servidores efetivos abaixo relacionados, referente ao período de 1º/1/2023 a 31/3/2024:

813 CARLOS EUGENIO DA SILVA JUNIOR 95,00

9 CARLOS GOMES MATIAS 91,00

523 CLAYTON CRISTUS RODRIGUES 98,50

291 CYNARA AMORIM GUIMARAES 89,50

806 ELMER EUGENIO GRAFF 97,00

786 ELPIDIO FERREIRA LOPES 96,00

137 FABIO NAZARENO MOTA 92,00

26 GILTON CLEIBER VENANCIO DA SILVA 94,00

148 IRINALDO ALVES PEREIRA 88,00

804 ISES MARIA GOMES DE OLIVEIRA 96,50

156 JOAO PEDRO ALVES DE BRITO 98,00

315 JOSE MARTINS JORGE 99,00

224 KARLA RIBEIRO MELO 95,00

193 MARIA AURENICE DE MENEZES 82,50

338 MARIA TEREZINHA DA SILVA SOUZA 91,50

513 RAIMUNDO NONATO ROCHA E SILVA 98,00

787 RAIMUNDO PENAFORTE DIAS DE SOUSA 96,00

204 ROBERTO CARLOS ALVES MIRANDA 100,00

763 RODRIGO RODRIGUES NOLETO 89,00

275 SERGIO RICARDO VITAL FERREIRA 96,50

63 SILVANE PEREIRA DA SILVA 90,00

117 VALDEMIR PINHEIRO DA SILVA 87,00

66 VALDIVAN CASTANHEIRA DA CUNHA 92,00

3686 VIVIANE MOREIRA E SILVA 98,00

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Diretoria-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 11 dias do

mês de abril de 2024.

IRISFRAN DE SOUSA PEREIRA

Diretor-Geral